



Familien Hansen Holding Ejby ApS

Antilopevej 27, Ejby, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 90 06 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26-05-25

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Hansen Holding Ejby ApS Antilopevej 27 Ejby 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 90 06 72
	Stiftet: 17. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Steen Hansen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Ejer og kreditor Jan Steen Hansen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2024, på t.kr. 1.234, gældende frem til d. 31. december 2025.

Der er afgivet koncerntilskud til driftsselskabet på t.kr. 1.047 hvorfor egenkapitalen i Centerslagteren i Greve ApS er blevet reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-8.875	2
Driftsresultat	-8.875	2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.437	-776
Andre finansielle indtægter	1.351	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.875</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat	-173.836	-828
Årets resultat	<u>-173.836</u>	<u>-828</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-173.836</u>	<u>-828</u>
Disponeret i alt	<u>-173.836</u>	<u>-828</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>171.696</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.696</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.696</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.303</u>	<u>271</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.303</u>	<u>271</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.681</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.984</u>	<u>275</u>
	Aktiver i alt	<u>175.680</u>	<u>275</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-1.117.748</u>	<u>-944</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.067.748</u>	<u>-894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9
Anden gæld	<u>1.234.178</u>	<u>1.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.428</u>	<u>1.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.428</u>	<u>1.169</u>
Passiver i alt	<u>175.680</u>	<u>275</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-115.731	-65.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-828.181	-828.181
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-943.912	-893.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.836	-173.836
	50.000	-1.117.748	-1.067.748

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>278.132</u>	<u>278</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>278.132</u>	<u>278</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-278.132	-278
Årets resultat	-99.437	-532
Kapitalregulering i perioden	<u>271.133</u>	<u>532</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-106.436</u>	<u>-278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>171.696</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.